
 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
 

WALDEMIR PEREIRA GAMA – Presidente da Câmara 
 

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim/ES 
Rua Adiles André – s/nº – Bairro Serramar 

Itapemirim – ES – 29330-000 

 
DIÁRIO  OFICIAL 

ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL 

Município de Itapemirim – Estado do Espírito Santo 
Email: camaramunicipaldeitapemirim@hotmail.com 

 

Itapemirim, terça-feira, 07 de janeiro de 2013 

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013 – Distribuição Gratuita 

 

 

                                                                                

 

 

 

 

Portaria nº 138, de 07 de janeiro de 2014. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

ITAPEMIRIM-Estado do Espírito Santo, no uso de 

suas atribuições legais, em cumprimento ao 

disposto na Lei nº 8666/93. 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º. Ficam nomeados e designados, 

os Servidores DAVID RAMOS DE SOUZA, WALBER 

DUTRA MARVILA, IVANETE BAHIENSE MARTINS E 

KARINA ABIB JABOUR, para atuares como 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - 

CPL da Câmara Municipal de Itapemirim, que 

deverão atuar nos Processos de Licitação. 

 

Art.    2º.  A Presidência da Comissão aqui 

nomeada ficará a cargo do Sr. DAVID RAMOS DE 

SOUZA. 

  

Itapemirim, 07 de janeiro de 2014. 

 

WALDEMIR PEREIRA GAMA 

Presidente 

 

 

Portaria nº 139, de 07 de janeiro de 2014. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

ITAPEMIRIM-Estado do Espírito Santo, no uso de 

suas atribuições legais, em cumprimento ao 

disposto na Lei nº 10.520/2002. 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º. Nomear a Senhora, PÂMELA 

CHAMMAS DELATORRE, como PREGOEIRA da 

Câmara Municipal de Itapemirim para atuar nos 

Processos de Licitação que envolvam a Modalidade 

Pregão. 

 

Art.    2º.  Ficam nomeados e designados, 

os Servidores DAVID RAMOS DE SOUZA, WALBER 

DUTRA MARVILA E HÉRICO SILVA ARAÚJO, para 

atuarem como EQUIPE DE APOIO à Pregoeira da 

Câmara Municipal de Itapemirim. 

 

 

Itapemirim, 07 de janeiro de 2014. 

 

WALDEMIR PEREIRA GAMA 

Presidente 

 

 

  

PORTARIA 

 


